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 Pietrowice Wielkie, dnia 24.05.2024 r. 
OP.271.3.2024 

 

 

ODPOWIEDŹ NA ZADANE PYTANIA  

DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
 
 

 „Przebudowa parteru wraz z węzłami sanitarnymi oraz dobudową dźwigu osobowego  

do budynku Urzędu Gminy w Pietrowicach Wielkich przy ul. Szkolnej 5” 

 

Działając na podstawie art. 284 ust.  6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (dalej jako ustawa) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania do treści SWZ. 

W związku z tym poniżej Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

Pytanie 1: 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o uzupełnienie parametrów technicznych dźwigu osobowego 

tj. podanie prędkości podnoszenia, udźwigu, czy dźwig ma być panoramiczny, itp.   

Odpowiedź: 

Parametry techniczne zawarte w opisie technicznym TOM IV Winda pkt. 10.13 – w załączniku. 
 
Pytanie 2: 

W zamieszczonej dokumentacji przetargowej brak zestawień stolarki drzwiowej oraz okiennej, 
zwracamy się z uprzejmą prośbą o uzupełnienie brakujących zestawień.  

Odpowiedź: 

Stolarka drzwiowa i okienna zawarta w projekcie technicznym – w załączniku. 
 
Pytanie 3: 

W załączonym przedmiarze robót branża budowlana: „Budowa dźwigu osobowego wraz z 
przebudową budynku Urzędu Gminy Pietrowice Wielkie” poz. 216 d.5.1.4 przewidziane jest 
frezowanie istniejącej nawierzchni asfaltowej w ilości 571,3 m2 – zwracamy się z prośbą o 
potwierdzenie, iż do powyższego zakresu nie jest przewidziana wymiana podbudowy pod 
nawierzchnią drogową oraz nie jest również przewidziana wymiana krawężników drogowych.  

Odpowiedź: 

Przewidziano tylko frezowanie nawierzchni asfaltowej przed budynkiem 571,3m2. Pozostałe 
nawierzchnie wg projektu. 
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Pytanie 4: 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przedłużenie terminu składania ofert o tydzień tj. do 

10.06.2024 r. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert do 10.06.2024 r. 

 
 
 
 

ZMIANA TREŚCI UMOWY (Załącznik nr 2 do SWZ) 

Na podstawie art. 137 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że modyfikuje Załącznik 2 do 
Specyfikacji Warunków Zamówienia, tj. Projektowane postanowienia umowy w niżej 
wymienionych punktach: 
 

§ 12 Kary umowne 

Dodaje się pkt. 4 o brzmieniu: 
4. Łączna wysokość kar umownych, które Zamawiający może naliczyć wobec Wykonawcy nie 

może przekroczyć 20% łącznego wynagrodzenia brutto wskazanego w § 8 ust. 1 niniejszej 

umowy. 

 
 

Sporządzając ofertę przetargową należy uwzględnić powyższe zmiany. 
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